Cataldus illustrissimo georgio regis filio. S.

Athater thuribi⁹ cognomine male donat⁹: oim pm⁹ nūciauit mihi
furtū: nup tibi ab ignotis factū. Qd ego: vt cetera oia ab eo pnū-
ciata: mēdaciū credidi. Lū vero nihil te tāto dāno turbatū fuisse exposuit:
ad credendū vehemēter me induxit. vnde ex mēdaci fact⁹ est apud me veri-
dicus: ob meā inte singularē opinionē Siquidē scio te eo aīo a natura ipsa
pgenitū: et ea sapiētia munitū: q̄ oīs te fortūa armatissimū iuentret Aduer-
sam cōstātissime ferres: Secūda nō supra modū erigereris: quā mētis vir-
tutē adhuc in nullo adolescētulo effulsisse legi. Sequere igit̄ indolē tuā: ad
oia ducē optimā. Et nō min⁹ augustā: q̄ cesarem (vt alias monui) cole ve-
nerare: frequēta. De me si qd fieri iubes: iube. Vale.

Cataldus petro homini. S.

Suales corpore et aīo: gaudeo: agoqz deo: quas possum gratias.
Iā te in q̄rimonia nostra inserui: si nō iuxta tui ipsi⁹ merita: saltez
secundū optimā mei ipsius erga te volūtātē. Aditto epigrāma quod p tri-
bus (quos scis) amicissimis meis edidi. Vale. studeqz valitudini.

Emanuel rex portugalie petro dabuson car-

dinali: ac rhodi summo magistro. S.

Ador et maxima in religionē vestrā nostrorū pietas: inducūt nos
sepe ad scribendū: cōmendandūqz eos. Ip̄. L. nō mediocriter. In-
ter quos generosus iuuenis didacus melus istuc ad vos sua spōte in p̄sen-
tia p̄git: vn⁹ quidē ex aule nostre alūnis. Igit̄ Ip̄. L. admodū oram⁹: vt p
solita aī tui māsuēdie: tū ob sui ipsi⁹ optimā volūtātē: tū ob suorū oīz erga
nos p̄clara obseq̄a ita illū tractes: vt boni cordis p̄mptissimū tyronē: i di ser-
uitiū fortissimū reddas. qd p̄ hac erit ces is ad h⁹ mōi militiā nō leue icitamē-
tū. et nos q̄nti id faciem⁹: opib⁹ poti⁹ q̄ pollititatioib⁹ ip̄a die oīdem⁹. vale

Emanuel rex portugalie petro dabuson car-

dinali: ac rhodi summo magistro S.

Quam arri⁹ gonsalu⁹ henrici ficareti fili⁹ se istuc religiōis causa hoc
tpe cōferat: nō videt̄ nobis ab re: neqz ab hūanitate alienū: tue illū
p̄nitati cōmēdare Lū qz nobil⁹ et p̄bat⁹ adolescēs ē: n̄qz idigena
et alūn⁹. Lū qz sui oēs apd supiores n̄ros mirā itegritatis laudē sp̄ meruerūt
Ip̄ostremo p̄pter magnū aī ei⁹ p̄positū. Quas ob res oram⁹: eo pacto duo-
tū iuuenē p̄ solita stute excipias: vt ex deuoto deuotiorē: ex bono meliores
tua tractatiōe efficias: qd nos nō iter leuia s̄ iter magna collocabim⁹. vale

Emanuel rex portugalie sacrosancto generali

collegio: rhodi legitime vnito. S.

Quod nos arrij gonsalui p̄bitas: hec ad vos scribere. Iā cū ipse et
suis et parentū suorū meritis et nobis: et ijs q̄ ante nos fuerūt: acce-
ptus semp extiterit: nō grauamur valde illū vobis tā singulis: q̄